
ZARZĄDZENIE NR 68/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 1 sierpnia 2014 r.

w sprawie dokonania zmiany treści Zarządzenia Nr 260/2010 Wójta Gminy Iława z dnia 28 czerwca 2010 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej.

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Jedn. tekst: Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W treści Zarządzenia nr 260/2010 Wójta Gminy Iława z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej dokonuje się poniższej zmiany: w Załączniku nr 1 do 
Zarządzenia zmienia się zapis dotyczący składu osobowego Komisji w następujący sposób: 

Skład osobowy Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej: 

1. Kazimierz Burzyński – urbanista – Przewodniczący Komisji 

2. Maciej Wronka – urbanista – Wiceprzewodniczący 

3. Tomasz Konarski – Sekretarz Komisji, przedstawiciel Urzędu Gminy w Iławie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 9C2BF51C-6A87-4C37-92E1-0159A8FB6066. Ogloszony Strona 1




